
 
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

                       Н А К А З  
 

______________                                         Вінниця                                                № ________  
 

Про підсумки проведення в 

області Тижня здорового способу 

життя «Молодь за здоровий 

спосіб життя» 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 
адміністрації від 13.01.2021 № 3 «Про проведення в області Тижня здорового способу 

життя «Молодь за здоровий спосіб життя»», з метою  популяризації і пропаганди 

здорового способу життя, вдосконалення валеологічної освіти, формування культури 
здоров’я у підростаючого покоління період з 15 по 21 лютого 2021 року на базі 

Вінницької обласної станції юних натуралістів проведено обласний Тиждень здорового 
способу життя «Молодь за здоровий спосіб життя»» (далі – Тиждень). 

У заходах Тижня брали участь в дистанційній формі 448 здобувачів освіти з 52 

загальноосвітніх та 7 позашкільних навчальних закладів з 19 ОТГ. 
Упродовж Тижня проведено фотовиставка «Турбота про здоров’я – найкращі 

ліки»; зустріч з працівником благодійної організації  «АСЕТ» Дороничевою Т. А. на 
тему: «Справжнє кохання чекає»; семінар-практикум за участю педагогів закладу та 

працівника обласного центру здоров’я Загайкевич І.І. на тему: «Вакцинація від COVID-

19 населення Вінниччини», фаховий семінар Жовтоножук Л.Я. на тему «Вирощування 
мікрозелені», фаховий семінар Баланюк О.В. на тему: «COVID-19: рекомендований 

алгоритм дій працівників», виставка-конкурс лепбуків на тему «Аспекти здоров’я», 

обласний конкурс-захист пошуково-дослідницьких робіт «Єдина краса – Здоров’я», 
обласний конкурс-захист учнівських дослідницьких проектів «Активний і здоровий 

спосіб життя – запорука довголіття»; практичним психологом закладу Андрійчук Н.І. 
бесіда з елементами гри «Плітки – деструктивний метод спілкування»; оздоровча 

екскурсія до дендрарію закладу «Оздоровлення фітонцидами»; оздоровчо-розважальна 

подорож до тюбінг-парку VinnyLand в рамках проекту «Активна країна» селища 
Шкуринці; заняття на тему: «Приготування традиційної страви». 

Виходячи з вищевказаного та підсумкових протоколів засідань журі, 

 
            НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити списки переможців і призерів обласного конкурсу-захисту 

пошуково-дослідницьких робіт «Єдина краса – Здоров’я», обласного конкурсу-захисту 



учнівських дослідницьких проектів «Активний і здоровий спосіб життя - запорука 
довголіття» та педагогів які їх підготували, що додаються. 

2. Нагородити Почесними грамотами Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації здобувачів освіти – переможців та педагогів, які підготували 
переможців обласних конкурсів. 

3. Вінницькій обласній станції юних натуралістів (Драгомирецька О.А.): 
3.1. Відзначити дипломами призерів, згаданих вище обласних конкурсів. 

3.2. Нагородити грамотами Вінницької обласної станції юних натуралістів 

педагогів, які підготовили призерів обласних конкурсів, та дипломами обласної  станції 
юних натуралістів переможців та призерів виставки-конкурсу лепбуків на тему 

«Аспекти здоров’я». 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
В.о. директора Департаменту  

освіти і науки облдержадміністрації                           В. Буняк 

 
 
ПОГОДЖЕНО  

 
Заступник директора Департаменту  О. Чорна 

 

 

Заступник начальника управління загальної  

середньої, дошкільної освіти та виховної роботи –  

начальник відділу інклюзивної, спеціальної  

освіти та виховної роботи   Т. Лісогурська  

 

Заступник начальника  управління професійної 

освіти, інноватики та науки – начальник відділу  

економіки,  фінансування та статистичної звітності                                           Т. Кувшинова  

 

Юрист           А. Стахова   

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ:   О. Драгомирецька  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ в.о. директора  

 Департаменту освіти і науки 

                                                                                облдержадміністрації 

  ____________ 202___  р. № ______ 

 

 
Списки 

переможців та призерів обласного конкурсу-захисту 

 пошуково-дослідницьких робіт «Єдина краса – Здоров’я»  

 

Здобувачі освіти 11 класу 

І місце - Панковецька Анна, здобувач освіти  11 класу ОЗО «АШЗСО  І-ІІІ 

ступенів  № 1 ім. А.С. Макаренка»   

ІІ місце - Хлібович Вікторія, студентка групи  ПР- 191ВКІКЕП, вихованка гуртка 

«Біологія людини засобами  STEM- освіти» Вінницької обласної станції 

юних натуралістів. 

- Качур Юлія, здобувач освіти  11 класу Слободищенської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Дашівської селищної ради. 

ІІІ місце - Потапчук Ольга, здобувач освіти  11 класу НВК № 1 м. Немирова. 

- Люлька Аліна, здобувач освіти  11класу ЗЗСО І-ІІІ ст. № 4  м. Гайсин. 

- Заставнюк Любов, студентка групи 21-Д КЗВО «ВГПК», вихованка 

гуртка «Факультет громадських професій» Вінницької обласної станції 

юних натуралістів. 

- Добролюбова Юлія, студентка групи 21-Д КЗВО «ВГПК», вихованка 

гуртка «Факультет громадських професій» Вінницької обласної станції 

юних натуралістів. 

 

Здобувачі освіти 10 класу 
 

І місце - Пахолюк Дмитро, здобувач освіти  10 класу НВК:ЗШ I-III ст. – гімназії № 

1 м. Хмільника 

ІІ місце - Брушньовська Анна, здобувач освіти  10 класу ОНЗ «НВК: ЗЗСО  І  ст.- 

гімназії м. Ямполя Ямпільської міської ради. 

- Чумак Юлія, здобувач освіти  10 класу Хоменківського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Джуринської сільської ради. 

- Барбелко Валерія, здобувач освіти  10 класу ОЗО «АШЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 ім. А.С. Макаренка розвитку здібностей дитини» Гніванської міської 

ради. 

ІІІ місце - Андрійчук Владислав, здобувач освіти  10 класу Бершадського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів № 2. 

- Рожко Діана, здобувач освіти  10 класу Флоринської ЗОШ І-ІІІ ст. 

 

Здобувачі освіти 9 класу 

 

І місце - Ясько Григорій, здобувач освіти  9 класу опорного навчального закладу 

«Заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ст. с. Довжок Ямпільської міської 

ради Вінницької області». 

ІІ місце - Тодоровська Софія, здобувач освіти  9 класу Леухівської ЗШ І-ІІІ ст. 



- Русак Ніколета, здобувач освіти  9 класу філії: навчально-виховного 

комплексу (заклад дошкільної освіти - заклад середньої освіти  І-ІІ 

ступенів  с. Михайлівка)  опорного навчального закладу «Заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 ім. І. Богуна м. Ямпіль 

ІІІ місце - Перкун  Юлія, здобувач освіти  9 класу ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 4 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

- Сагайдак Ольга, учениця 9 класу НВК № 1 м. Немирова 

 

Здобувачі освіти 8 класу 
 

І місце - Житник Єлизавета, здобувач освіти 8 класу, вихованка гуртка «Домашній 

акваріум» Вінницької обласної станції юних натуралістів 

ІІ місце - Гицина Вiкторiя,  здобувач освіти  8 класу опорного навчального закладу 

«Заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 2 ім. І. Богуна  м. 

Ямпіль 

- Корчак Тетяна, вихованка гуртка «Декоративне птахівництво» 

Вінницької обласної станції юних натуралістів 

- Марківська Леся, вихованка гуртка «Біологія людини» Бершадської 

СЮН 

ІІІ місце - Біла Вероніка, здобувач освіти  8 класу НВК:ЗШ I-III ст. – гімназії № 1 м. 

Хмільника 

- Притулюк Юлія, здобувач освіти  8 класу ЗШ І-ІІ ст с. Гришівці 

- Ткач Єлизавета, здобувач освіти  8 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Вербка 

- Камінська Ганна, здобувач освіти  8 класу КЗ «Турбівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1» 

 

Здобувачі освіти  5-7 класів 
 

І місце - Партика Анастасія, здобувач освіти  7 класу КЗ «Турбівський заклад 

загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 1» 

ІІ місце - Назаренко Назар , здобувач освіти    5 класу, вихованець гуртка 

«Природоохоронці»  РКПНУ Станції юнниатів с. Уланів 

- Дармограй Крістіна та Комар Михайло, здобувачі освіти 5 класу ЗЗСО І-

ІІІ ступенів № 4 м. Гайсин Гайсинської міської ради  

ІІІ місце - Нагорна Єлизавета,  здобувач освіти  6 класу НВК «ДНЗ-ЗОШ І-ІІ 

ступенів» с. Кожанка 

- Лаврик Софія, здобувач освіти  7 класу ЗШ І-ІІ ст. с. Гришівці 

- Лепко Руслана, здобувач освіти  6 класу Сільницької ЗШ І-ІІ ст. 

- Бойко Ольга, здобувач освіти 7 класу Липчанської середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів. 

 

 
Заступник начальника управління загальної  

середньої, дошкільної освіти та виховної роботи –  

начальник відділу інклюзивної, спеціальної  

освіти та виховної роботи  Т. Лісогурська  

 

 
Директор обласної станції юних 

натуралістів                                     О. Драгомирецька    

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ в.о. директора  

 Департаменту освіти і науки 

                                                                                облдержадміністрації 

  ____________ 202___  р. № ______ 

 

 

Списки 

переможців та призерів 

обласного конкурсу-захисту учнівських дослідницьких проектів  

«Активний і здоровий спосіб життя – запорука довголіття» 
 

І місце - Колектив здобувачів освіти (Гуцуляк Володимир, здобувач освіти 8 

класу, Кулівар Дар’я,  здобувач освіти  8  класу, Луців Юлія, 

здобувач освіти  7 класу) філії  закладу  середньої освіти  І-ІІ ступенів 
с. Цекинівки  опорного навчального закладу «Заклад  загальної  

середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Велика  Кісниця Ямпільської міської 
ради   

ІІ місце - Єріховська Уляна, здобувач освіти  8 класу комунального закладу 
«Загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ ступенів 

«школа-дитячий садок»№ 6 Козятинської міської ради 

- Юрчишин  Микола, здобувач освіти  6 класу НВК:ЗШ І-ІІІ ступенів-
гімназії № 1 м. Хмільника. 

ІІІ місце - Шевчук Уляна, здобувач освіти  11 класу ОЗО «Альтернативна 
ШЗСО І-ІІІ ст. № 1 ім. А. С. Макаренка розвитку здібностей дитини» 

Гніванської міської ради 

- Зеленюк Альона, здобувач освіти  8 класу Яланецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів  

- Шандор Анна, вихованка гуртка «Юні садівники» Барського Центру 
позашкільної роботи з дітьми та підлітками 

- Максимчук Надія, здобувач освіти  8 класу ЗШ І-ІІІ ступенів с. 

Глинськ   

- Бевз Дар`я, здобувач освіти  9 класу НВК:ЗШ І-ІІІ ступенів-гімназії 

№ 1 м. Хмільника. 

- Романків Марія, здобувач освіти  8 класу Тягунської філії 

Іллінецького НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. – гімназія № 2» 

- Ломачевська Інна, здобувач освіти  10 класу КУ «Турбівський ЗЗСО 
І-ІІІ ст. № 1» 

- Кучеренко Денис, вихованець  гуртка «Юні друзі природи», еколого-

натуралістичний центр дитячої творчості Ольгопільської сільської 

ради 

 

 
Заступник начальника управління загальної  

середньої, дошкільної освіти та виховної роботи –  

начальник відділу інклюзивної, спеціальної  

освіти та виховної роботи  Т. Лісогурська  

 

 
Директор обласної станції юних 

натуралістів                                     О. Драгомирецька    



 
 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ в.о. директора  

 Департаменту освіти і науки 

                                                                                облдержадміністрації 

  ____________ 202___  р. № ______ 

 

 

Список педагогів, які підготовили переможців 

 обласного конкурсу-захисту пошуково-дослідницьких робіт «Єдина краса – 

Здоров’я»   
 

1. Миронюк Любов Гнатівна, учитель біології ОЗО «АШЗСО І-ІІІ ступенів № 1 

ім. А.С. Макаренка розвитку здібностей дитини» Гніванської міської ради; 

2. Кулініч Ольга Миколаївна, вчитель біології НВК:ЗШ I-III ст. – гімназії № 1 м. 

Хмільника. 

3. Ясько Тетяна Григорівна, вчитель основ здоров’я опорного навчального 

закладу «Заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ст. с. Довжок Ямпільської 

міської ради». 

4. Страшевський Юрій Миколайович, керівник гуртка «Домашній акваріум» 

Вінницької обласної станції юних натуралістів 

 

 
Заступник начальника управління загальної  

середньої, дошкільної освіти та виховної роботи –  

начальник відділу інклюзивної, спеціальної  

освіти та виховної роботи  Т. Лісогурська  

 

 
Директор обласної станції юних 

натуралістів                                     О. Драгомирецька    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ в.о. директора  

 Департаменту освіти і науки 

                                                                                облдержадміністрації 

  ____________ 202___  р. № ______ 

 

 

Педагог, який підготував переможця 

обласного конкурсу-захисту учнівських дослідницьких проектів «Активний і 

здоровий спосіб життя - запорука довголіття» 
 

1. Щербак Анжела Євгеніївна, педагог-організатор філії закладу середньої 

освіти  І-ІІ ступенів с. Цекинівки  опорного навчального закладу «Заклад загальної  

середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Велика  Кісниця Ямпільської міської ради». 

 

 
Заступник начальника управління загальної  

середньої, дошкільної освіти та виховної роботи –  

начальник відділу інклюзивної, спеціальної  

освіти та виховної роботи  Т. Лісогурська  

 

 
Директор обласної станції юних 

натуралістів                                     О. Драгомирецька    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ в.о. директора  

 Департаменту освіти і науки 

                                                                                облдержадміністрації 

  ____________ 202___ р. № ______ 

 

 

 

Список педагогів,  

які підготовили призерів обласного конкурсу-захисту 

 пошуково-дослідницьких робіт «Єдина краса – Здоров’я»  

 

1. Железняк Роман Леонідович, вчитель Сільницької ЗШ І-ІІ ст. 

2. Вареник Марія Олександрівна, вчитель біології ЗШ І-ІІ ст. с. Гришівці. 

3. Сафтюк Інна Анатоліївна, учитель основ здоров’я Липчанської середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів. 

4. Мацібора Наталя Григорівна, учитель НВК«ДНЗ-ЗОШ І-ІІ ступенів» с. Кожанка. 

5. Мигидюк  Галина  Юріївна,  вчитель основ здоров’я ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 4 м. 

Гайсин. 

6. Назаренко Яна Василівна, керівник  гуртка «Природоохоронці»  РКПНУ Станції 

юннатів с. Уланів. 

7. Пулькіна Мирослава В’ячеславівна, вчитель основ здоров’я ЗШ І-ІІ ст. с. 

Гришівці. 

8. Кравець Ганна Валеріївна, вчитель біології КЗ «Турбівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1». 

9. Стасенко Таїса Михайлівна, вчитель хімії КЗ «Турбівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1». 

10. Баланюк Оксана Валентинівна, керівник гуртка «Декоративне птахівництво» 

Вінницької обласної станції юних натуралістів. 

11. Гонтарук Галина Микитівна, керівник гуртка «Біологія людини» Бершадської 

СЮН. 

12. Фацул Олена Миколаївна, вчитель біології опорного навчального закладу 

«Заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 2 ім. І. Богуна  м. Ямпіль. 

13. Табачнікова Оксана Григорівна, вчитель основ здоров’я філії: навчально-

виховного комплексу  (заклад дошкільної освіти – заклад  середньої освіти  І-ІІ 

ступенів с. Михайлівка) опорного навчального закладу «Заклад загальної 

середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 2 ім. І. Богуна  м. Ямпіль. 

14. Бондарчук Леся Леонідівна, вчитель біології НВК № 1 м. Немирова. 

15. Форостяна Надія Василівна, вчитель біології Леухівської ЗШ І-ІІІ ст. 

16. Цимбалюк Валентина Іванівна, вчитель основ здоров’я Флоринської ЗОШ І-ІІІ 

ст.  

17. Усата Юлія Миколаївна, вчитель основ здоров’я Бершадського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів № 2. 

18. Гуменюк Людмила Миколаївна, учитель біології Хоменківського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Джуринської сільської ради. 

19. Брушньовська Олена Володимирівна, вчитель біології ОНЗ «НВК: ЗЗСО І  ст. – 

гімназії м. Ямполя. 

20. Лускало Олена Анатоліївна, керівник гуртка «Біологія людини засобами STEM- 

освіти» Вінницької обласної станції юних натуралістів. 



21. Черниш Марина Віталіївна, вчитель хімії та  біології Слободищенської ЗОШ І-ІІІ 

ст. Дашівської селищної ради. 

22. Смірнова С.М., вчителя НВК № 1 м. Немирова. 

23. Шмаль Ніна Альбінівна, керівник гуртків «Факультет громадських професій» 

Вінницької обласної станції юних натуралістів. 

 

 
Заступник начальника управління загальної  

середньої, дошкільної освіти та виховної роботи –  

начальник відділу інклюзивної, спеціальної  

освіти та виховної роботи  Т. Лісогурська  

 

 
Директор обласної станції юних 

натуралістів                                     О. Драгомирецька    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ в.о. директора  

 Департаменту освіти і науки 

                                                                                облдержадміністрації 

  ____________ 202___ р. № ______ 

 

 

Список педагогів,  

які підготовили призерів обласного конкурсу-захисту  

учнівських дослідницьких проектів 

 «Активний і здоровий спосіб життя - запорука довголіття» 
 

1. Сімачова Світлана Володимирівна, заступник директора з виховної роботи 

комунального закладу «Загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 

ступенів «школа-дитячий садок» № 6 Козятинської міської ради. 

2. Кулініч Ольга Миколаївна, вчитель біології НВК:ЗШ І-ІІІ ступенів-гімназії № 1 

м. Хмільника. 

3. Кашталян Вікторія Михайлівна, вчитель біології та екології ОЗО 

«Альтернативна ШЗСО І-ІІІ ст. № 1 ім. А. С. Макаренка розвитку здібностей 

дитини» Гніванської міської ради. 

4. Житовоз Тетяна Олександрівна, педагог-організатор, Кондратюк Олександр 

Юрійович, вчитель фізкультури ЗШ І-ІІІ ступенів с. Глинськ. 

5. Вудвуд Оксана Петрівна, вчитель основ здоров’я Яланецької ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

6. Кольцова Валентина Миколаївна, керівник гуртків «Юні садівники» Барського 

Центру позашкільної роботи з дітьми та підлітками. 

7. Бакулевська Валентина Олександрівна, керівник гуртка «Юні друзі природи» 

еколого-натуралістичного центру дитячої творчості Ольгопільської сільської 

ради. 

8. Войцеховська Світлана Володимирівна, вчитель біології та основ здоров’я 

Тягунської філії Іллінецького НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. – гімназія № 2». 

9. Навожко Олена Павлівна, вчитель біології КУ «Турбівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1». 

 

 
Заступник начальника управління загальної  

середньої, дошкільної освіти та виховної роботи –  

начальник відділу інклюзивної, спеціальної  

освіти та виховної роботи  Т. Лісогурська  

 

 
Директор обласної станції юних 

натуралістів                                     О. Драгомирецька    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ в.о. директора  

 Департаменту освіти і науки 

                                                                                облдержадміністрації 

  ____________ 202___ р. № ______ 

 

 

Список переможців та призерів 

обласної виставки-конкурсу лепбуків на тему «Аспекти здоров’я»   

 

І ступінь 

 
1. Колектив вчителів (Когаєвська Г.П., Орлюк С.М., Ягольницька Ю.В., Шульман 

Д.В.) навчально-виховного комплексу: ЗШ І-ІІІ ст. № 4 – ліцею м. Могилева-

Подільського. 

2. Колектив вчителів зарубіжної літератури (Мурару Л.В., Геращенко Н.В.) 

Могилів-Подільського НВК № 3 «ЗНЗ-ДНЗ». 

3. Гопак Людмила Іванівна, учитель основ здоров’я ОНЗ «ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1 ім. Т. 

Шевченка м. Ямпіль Ямпільської міської ради». 

4. Давінчук Тетяна В’ячеславівна, вчитель основ здоров’я ОНЗ «ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1 

ім. Т. Шевченка м. Ямпіль Ямпільської міської ради». 

5. Патинська Світлана В’ячеславівна, учитель основ здоров’я ЗШ І-ІІІ ст. № 3 м. 

Калинівки. 

6. Славінська Ганна Віталіївна, педагог-організатор ЗШ І-ІІІ ст. с. Радівка. 

7. Гуртова Віта Василівна, педагог-організатор Поташнянської ЗОШ І-ІІ ст. 

8. Бойко Наталія Миколаївна, вчитель основ здоров’я ОЗ «Шляхівська ЗОШ І-ІІІ 

ст. ім. ГСП Кузика Г.Й.». 

9. Вчитель початкових класів ЗЗСО І-ІІІ  ст. с. Кузьминці Куньківської ОТГ. 

 

ІІ ступінь 

 

1. Перехрестова Тетяна Вікторівна, вчитель початкових класів Ярузької СЗШ І-ІІІ 

ст. 

2. Кавун Світлана Іванівна, вчителька початкових класів філії «Гуньківська ЗШ І-ІІ 

ст.» Немирвський НВК» ЗШ І-ІІІ ст. № 2 - ліцей». 

3. Кулак Т.І., вчителька основ здоров’я Брацлавського НВК № 1 – гімназії. 

4. Мисечко Антоніна Андріївна, вчитель ОЗО «ЗЗСО І-ІІІ ст. – гімназія № 2» 

Гніванської міської ради. 

5. Мельник Тетяна Сергіївна, вчитель ОЗО «ЗЗСО І-ІІІ ст.. – гімназія № 2» 

Гніванської міської ради. 

6. Медвідь Наталя Леонідівна, керівник гуртка «Природа і фантазія» Бершадської 

станції юних натуралістів. 

7. Могилівська Марина Сергіївна, оператор комп’ютерного набору відділу освіти 

Барської міської ради. 

8. Пронькіна Надія Миколаївна, вчитель початкових класів Ладижинського НВК № 

1. 

9. Холоднюк Тетяна Олексіївна, вчитель основ здоров’я Ладижинського НВК № 2. 

10. Гуцол Наталія Іванівна, вчитель трудового навчання КЗ «Джулинський 

навчально-реабілітаційний центр». 



 

ІІІ ступінь 

1. Самборська Валентина Василівна, вчитель Муховецького ЗЗСО. 

2. Довгої Лілія Анатоліївна, вчитель початкових класів НВК №2 м. Немирова. 

3. Шпотак Тетяна Олександрівна, вчитель основ здоров’я ОНЗ «ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

ім. І. Богуна м. Ямпіль Ямпільської міської ради». 

4. Джосан Альона Іванівна, заступник директора з виховної роботи ОНЗ «ЗЗСО І-

ІІІ ст с. Велика Кісниця Ямпільської міської ради». 

5. Петровська Тетяна Вікторівна, вчитель основ здоров’я філії НВК(ДНЗ-ЗСО І-ІІ 

ст.) с. Русава ОНЗ «НВК: ЗЗСОІ ст. – гімназіям Ямпіль Ямпільської міської 

ради». 

6. Дячок Анастасія Борисівна, педагог-організатор філії ЗСО І-ІІ ст.. с. Качківка 

ОНЗ ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Движок Ямпільської міської ради. 

7. Висоцька Альона Василівна, вчитель основ здоров’я Дашівської ЗШ І-ІІІ ст. 

Дашівської селищної ради. 

8. Каспрук Людмила Владиславівна, керівник дитячої організації «Богданівські 

козачата» Богданівська ЗШ І-ІІІ ст. Тульчинської міської ради. 

9. Білошицька Тетяна Юріївна, вчитель КНЗ «ЗШ І-ІІІ ст. № 2 Козятинської міської 

ради»; 

10. Завертана Алла Григорівна, вчитель  ЗОШ І-ІІ ст. с. Пилява. 

11. Мушинська Тетяна Миколаївна, вчитель фізичної культури КЗ «Якушинецький 

ліцей». 

12. Сенчишина Наталія Олександрівна, вчитель образотворчого мистецтва ЗЗСО І-

ІІІ ст - Шаргородської гімназії Шаргородської міської ради. 

13. Конотопенко Валентина Володимирівна, вчитель початкових класів 

Ометинецької ЗОШ І-ІІ ст. Райгородської сільської ради. 

14. Костельнюк Оксана Василівна, Павленко Світлана Василівна, вчителі 

початкових класів Мельниківської ЗОШ І-ІІІ ст. Мельниківської сільської ради. 

15. Оляновська Антоніна Іванівна, вчитель СЗШ І-ІІІ ст. с. Вербка Городківської 

сільської ради. 

16. Остапова Інна Михайлівна, вчитель СЗШ І-ІІІ ст. с. Вербка Городківської 

сільської ради. 

17. Мураховська Наталія Віталіївна, керівник гуртка «Креативне рукоділля» 

еколого-натуралістичного центру дитячої творчості Ольгопільської сільської 

ради; 

18. Полозюк Юлія Олексіївна, вчитель англійської мови Барський ліцей №2; 

19. Пеголат Галина Миколаївна, класовод 2 класу Кинашівської ЗШ І-ІІІ ст. 

 

Номінація «Оригінальність» 

1. Ковальська Світлана Анатоліївна, вчитель біології Серебрійської ЗОШ І-ІІІ ст. 

2. Кравчук Вікторія Миколаївна, Кирилко Марина Андріївна, вчителі початкових 

класів Подільського ЗЗСО НМР. 

3. Олійник Христина Павлівна, вчитель ЗОШ І-ІІ ст. с. Пилява. 

4. Завальнюк Наталія Миколаївна, вчитель Яришівської філії КЗ «ЗЗСО-ліцей 

Лука- Мелешківської сільської ради». 

5. Донченко Світлана Григорівна, вчитель Ометинецька ЗОШ І-ІІ ст. Райгородської 

сільської ради. 



6. Білоборода Людмила Василівна, вчитель початкових класів СЗШ І-ІІІ ст. с. 

Дашківці Якушенецької сільської ради. 

 

Номінація «Змістовність» 

1. Поліщук Ольга Анатоліївна, вчитель англійської мови Джулинської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Джульнської сільської ради. 

2. Баньковська Наталя Іванівна, вчитель початкових класів ОНЗ «ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1 

ім. Т. Шевченка м. Ямпіль Ямпільської міської ради». 

3. Шпотак Тетяна Олександрівна, учитель основ здоров’я ОНЗ «ЗЗСО І-ІІІ ст. № 2 

ім. І. Богуна м. Ямпіль Ямпільської міської ради». 

4. Заброцька Оксана Олександрівна, вчителька біології КЗ «Косаківський ЗЗСО І-ІІ 

ст. Турбівської селищної ради». 

5. вчителі початкових класів (Заїчко О.В., Зліпушева Т.М., Сушко С.М., Дука І.О.) 

КНЗ «ЗШ І-ІІІ ст. № 3 Козятинської міської ради». 

6. Назаренко Ірина Володимирівна, вчитель КЗ «Ситковецька ЗШ І-ІІІ ст.». 

7. Пухальська Л.Г., класний керівник 3 класу Тарасівська ЗШ І-ІІ ст. Тульчинської 

міської ради. 

8. Горенчук Тетяна Дмитрівна, вчитель біології, хімії, основ здоров’я СЗШ І-ІІІ ст. 

с. Вільшанка; 

9. Патратій  Ольга Павлівна, вчитель початкових  класів СЗШ І-ІІІ ст. с. Вільшанка; 

10. Долинко Сергій Миколайович, вчитель основ здоров’я Тульчинської ЗШ І-ІІІ ст. 

№ 2. 

11. Труш Анастасія Сергіївна, практичний психолог СЗШ І-ІІІ ст. № 2 с. Городківка. 

12. Прокопович Надія Михайлівна, соціальний педагог СЗШ І-ІІІ ст. № 2 с. 

Городківка. 

13. Мороз Оксана Миколаївна, вчитель початкових класів, педагог-організатор 

загальноосвітньої школи І-ІІ ст. с. Жахнівка. 

14. Камінська Ганна Віталіївна, вчитель математики філії І-ІІ ст. с. Черемошне 

ОЗЗСО І-ІІІ ст. с. Красне. 

15. Сорока Тетяна Валеріївна, педагог-організатор ОЗЗСО І-ІІІ ст. с. Красне. 

16. Куцолабська Марія Олексіївна, практичний психолог опорного закладу ЗСО І-ІІІ 

ст. с. Красне. 

17. Дубенко Євгенія Віталіївна, керівник гуртка Шаргородського будинку дитячої та 

юнацької творчості Шаргородської міської ради. 

 

 
Заступник начальника управління загальної  
середньої, дошкільної освіти та виховної роботи –  

начальник відділу інклюзивної, спеціальної  

освіти та виховної роботи  Т. Лісогурська  

 

 
Директор обласної станції юних 

натуралістів                                     О. Драгомирецька    

 

 

 


